产品技术手册
智能低压有源补偿滤波系列
东方博沃（北京）科技有限公司
Dongfang Power (Beijing) Technology Co.，Ltd.
1
智能低压有源补偿滤波系列
智能低压有源系列产品是基于 IGBT 型换流器的最新
有源型补偿装置；采用柜式结构，内部包括连接电抗器、

顾功率因数补偿，专用于复杂的谐波治理场合，如精密仪器、电视台、医院、通信、
铁路等。
型号说明
额定电流，A
额定电压，V
企业代号，产品名称
DF-APF – /
3
选型表
型号
设备滤波电流
(A)
电压等级
(V)
柜体尺寸
宽×深×高(mm)
DF-APF-400/30 30 400 800×800×2200
DF-APF-400/45 45 400 800×800×2200
DF-APF-400/60 60 400 800×800×2200
DF-APF-400/70 70 400 800×800×2200
DF-APF-400/80 80 400 800×800×2200
DF-APF-400/90 90 400 800×800×2200
DF-APF-400/100 100 400 800×800×2200
DF-APF-400/120 120 400 1000×1000×2200
DF-APF-400/140 140 400 1000×1000×2200
DF-APF-400/160 160 400 1000×1000×2200
DF-APF-400/180 180 400 1000×1000×2200
DF-APF-400/200 200 400 1000×1000×2200
DF-APF-400/240 240 400 1200×1000×2200
DF-APF-400/270 270 400 1200×1000×2200
DF-APF-400/300 300 400 1200×1000×2200
DF-APF-400/360 360 400 1200×1000×2200
DF-APF-400/400 400 400 1200×1000×2200
注：若其它电压等级或柜体尺寸，可特殊设计。
设计上图方式
用
低

1000*1000*2200
300/5
200kvar
289A
智能有源补偿装置
DF-SVG-200kvar
5
选型表
型号
设备容量
（kvar）
电压等级
（V）
柜体尺寸
宽×深×高(mm)
DF-SVG-400/30 30 400 800×800×2200
DF-SVG-400/60 60 400 800×800×2200
DF-SVG-400/100 100 400 800×800×2200
DF-SVG-400/150 150 400 1000×1000×2200
DF-SVG-400/200 200 400 1000×1000×2200
DF-SVG-400/300 300 400 1200×1000×2200
DF-SVG-400/400 400 400 1200×1000×2200
注：若其它电压等级或柜体尺寸，可特殊设计。
智能低压有源系列补偿滤波装置既可补偿容性无功，也可补偿感性无功，且为连续补偿。适用于各
种需要提高电能质量的钢铁、冶金、矿山、电气化铁路、风力发电厂等企业或具有冲击性负荷和大容量